ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1437/TM-PGDĐTTham dự hội thi “Hùng biện Tiếng Anh” cấp tiểu học năm học 2018-2019.

	Quận 7, ngày 04 tháng 12 năm 2018.

Kính gửi:  - Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng giáo dục;
                 - Hiệu trưởng trường Tiểu học công lập;
                 - Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học.

                 Căn cứ kế hoạch số 1207/KH-GDĐT-TH ngày 12 tháng 10 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về hội thi “Hùng biện Tiếng Anh” cấp tiểu học năm học 2018-2019;
         Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
- Cán bộ quản lý các trường tiểu học công lập, ngoài công lập;
- Đại diện trường Bồi dưỡng giáo dục Quận 7.
1. Thời gian:  7h 30, thứ sáu, 07/12/2018
2. Địa điểm:  Trường Tiểu học Võ Thị Sáu
                      Lô R6, Đặng Đại Độ, phường Tân Phong.
3. Nội dung: Tham dự hội thi “Hùng biện Tiếng Anh” cấp tiểu học năm học 2018-2019.
      Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cử người tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
-Lưu: VP, TH.
[image: ]

	Nơi nhận:
 -Như trên;
	[bookmark: _GoBack]KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Phượng

image1.emf

(đã ký và đóng d ấ u)